PORÓWNIANIE:

Dochód rb. 130 k. 80
Wydatki rb. 45 k. 03

Pozostało na czysto rb. 85 k. 77, które wniesiono do kasy Tow. Dobroc. pod № 541, na rzecz pracowni odzieży.

Szanownemu gronu amatorskiemu Rada Tow. Dobr. składa uprzejme podziękowanie.

PROTOKÓŁ

z Wystawy Koni wierzchowych w Piotrkowie dnia 5 (18) Września 1902 r.

Prezjdujący Adam Michalski. Członkowie-sędziowie: Zygmunt Pionczyński, Michał Rogowski, Hilary Bronikowski i Antoni Swinarski.

Obejrzano ogółem koni 62, a mianowicie: klaczy 3-letnich 17; 4-letnich 13; 5-letnich 10 i 6-letnich 1; ogierów 12, roczniaków 9.

Nagrodzono:

Michał Rogowski za og.

K. w Kr. Pol.

Ogółem wydano nagród na sumę 800 rubli, a mianowicie: od Głównego Zarządu Stad. Rządowych 300 rubli; od Cesarskiego Towarzystwa Wyścigów Konnych w Królestwie Polskiem 500 rb. Oprócz tego, rozdano 2 medale srebrne; 3 brązowe i 4 listy pochwalne od Gł. Zarz. Stad. Rządowych.

Piotrków 5/18 Września 1902 r.

W dopisku do powyższej kopii oryginalnego protokołu z wystawy koni, redakcyjja «Tygodnia» nie może nie zaznaczyć od siebie tego faktu, że, jakkolwiek konie Prezesa sekcji hodowli p. Adama Michalskiego, juri zakwalifikowało na nagród, sz. prezes zrzekł się takowych bezwzględnie na rzecz pozostałych wystawców.

30 sierpnia (13 września) w magistracie m. Łodzi: 1) na 3 letnią dzierżawę dochodów łódzkiej kasy bóżniczej; od sumy 925 rb. in plus. 2) na 3 letnie oświetlenie i opalanie synagogi i domu modlitwy w m. Łodzi, od sumy 595 rb. in minus.

Rozkład Letni pociągów na stacji Piotrków

od dnia 18 Kwietnia (1 Maja) 1902 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.